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Sayı   :E-16754223-302.99-370245  ………… 
Konu :2024-2025 Akademik Yılı Güz Yarıyılı 

Genel Not Ortalamasına Göre Yatay 
Geçiş Başvuruları

DAĞITIM YERLERİNE

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Kurumlar Arasında Geçiş, 
Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik'in 
11 ve 14. Maddeleri ve 25 Haziran 2014 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu kararı uyarınca 
belirlenerek Üniversitemiz Senatosu'nca onaylanan genel not ortalamasına göre yatay geçiş 
kontenjanlarına ait liste ve fakültenize/yüksekokulunuza yatay geçiş yapmak isteyen öğrencilere ait 
isim listesi ile başvuru dosyaları e-posta yoluyla gönderilmiştir.

2024-2025 Akademik yılı güz yarıyılı yatay geçiş akademik takvimi uyarınca yatay geçiş 
müracaatı yapan öğrencilerin İngilizce Yeterlik sınavı 17 Ağustos 2024 tarihinde yapılmış olup 
sonuçlar 21 Ağustos 2024 Çarşamba günü akademik birimlere bildirilecektir. Kısmen veya tamamen 
İngilizce eğitim veren programlara İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olamayan öğrencilerin yatay 
geçişi kabul edilmeyecektir.

Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 6 Ocak 2016 tarihli toplantısında; "…yurt dışı yatay 
geçiş kontenjanları için; yurt dışındaki aynı yükseköğretim kurumundan bir programın her bir 
sınıfına geçiş yapabilecek öğrenci sayısının o programın ilgili sınıfının yurt dışı kontenjanının 
%15'ini geçmemesine, hesaplamada 1'in altındaki sayıların 1'e tamamlanmasına, 1'in üzerinde ise 
virgülden sonraki kısım 5'ten küçükse alttaki sayıya, 5 ve yukarısında ise bir üstteki tam sayıya 
tamamlanmasına karar verilmiştir." İfadesi yer almakta olup yurt dışı yatay geçiş müracaatlarının 
söz konusu karar dikkate alınarak değerlendirilmesi gerekmektedir.

Bilindiği gibi 2547 sayılı yükseköğretim kanununun 18/b-5 maddesi öğrencilerin kabulü, 
ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri hakkında karar verme 
yetkisini ilgili fakülte/yüksekokul yönetim kurullarına vermiştir.

Yatay geçiş başvurularının değerlendirme işlemleri yapılırken Merkezi Yerleştirme Puanının 
%60'ı, Genel Not Ortalaması/Ağırlıklı Genel Not Ortalamasının %40'ı dikkate alınarak yapılacaktır. 

Değerlendirme Esas Puanı=(MYP x 0,60)+(GNO/AGNO) (100'lük Not Sistemine göre) x 
0,40) 

Ayrıca Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında 
Geçiş,Çift Anadal, Yandal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin 
Yönetmelik'in kurumlara arası yatay geçiş ile ilgili hükümler uyarınca, kurumlar arası yatay geçiş 
başvurusunda bulunan öğrencilerin öğrenim gördükleri üniversitedeki programlarında bulundukları 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 19.08.2024-370245

19.08.2024



T.C.
BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

1993 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSN50MF2AB Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/baskent-universitesi-
ebys

Bilgi için: Nurcan TÜRKOĞLU
Memur

Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü Fatih Sultan Mahallesi Eskişehir Yolu 18. Km 
06790 Etimesgut/ANKARA 
Telefon No:0 312 246 67 55 Faks No:0 312 246 67 56
e-Posta:ogrisl@baskent.edu.tr İnternet Adresi:www.baskent.edu.tr 
Kep Adresi:baskentuniversitesi@hs02.kep.tr

2/2

sınıftan daha alt bir sınıfa başvurularının kabul edilip edilmeyeceğine ilişkin görüş talepleri 
Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 10.01.2024 tarihli toplantısında incelenmiş ve Yükseköğretim 
Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal ile 
Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik uyarınca, öğrencilerin 
bulundukları sınıftan daha alt sınıfa başvurularının kabul edilmesi uygun görülmemiştir.

Dosyaların Başkent Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi dikkate alınarak 
incelenmesinden sonra, yatay geçişi kabul edilen öğrencilerin alacakları ve muaf tutulacakları 
derslerin sisteme girilmesi ve Yönetim Kurulu Kararlarının muafiyet ve intibak komisyon üyelerinin 
imzaları bulunan muafiyet tablolarının 26 Ağustos 2024 Pazartesi günü saat 12:00'a kadar Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı'na gönderilmesi hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

Nazife ACER
 Daire Başkanı

Ek:YÖK'ün 3510 Sayılı Yazısı (1 sayfa)

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Dekanlığına
Ticari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
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Batıkan AKSOY

Başkan a.
Genel Sekreter
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Sayı : E-75850160-301.06.01-3510

Konu :Öğrencilerin Bulunduğu Sınıftan Alt Sınıfa 
Yatay Geçiş Başvuruları

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift
Anadal, Yandal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik'in kurumlar
arası  yatay  geçiş  ile  ilgili  hükümleri  uyarınca,  kurumlar  arası  yatay  geçiş  başvurusunda  bulunan
öğrencilerin  öğrenim  gördükleri  üniversitedeki  programlarında  bulundukları  sınıftan  daha  alt  bir
sınıfa  başvurularının  kabul  edilip  edilmeyeceğine  ilişkin  görüş  talepleri  Yükseköğretim  Yürütme
Kurulu'nun  10.01.2024  tarihli  toplantısında  incelenmiş  ve  Yükseköğretim  Kurumlarında  Önlisans  ve
Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi
Yapılması  Esaslarına  İlişkin  Yönetmelik  uyarınca,  öğrencilerin  bulundukları  sınıftan  daha  alt  sınıfa
başvurularının kabul edilmesi uygun görülmemiştir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Tüm Üniversitelere
KKTC Üniversitelerine

Yükseköğretim Denetleme Kurulu Başkanlığı
Yükseköğretim Proje Geliştirme ve Destekleme 
Daire Başkanlığına
Tanıma ve Denklik Hizmetleri Daire Başkanlığına
Vakıf Yükseköğretim Kurumları Daire Başkanlığına

 

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığı

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59
KEP Adresi : yok@hs01.kep.tr

Bilgi için:Zübeyde TUNÇOK
Veri Hazırlama Ve Kontrol İşl.
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